


República de Honduras

05/05/2025 14:57:34
2025Gestión: 

ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

r_ega_f01_nopag

Fecha Desde: Hasta:01/04/25 30/04/25

Desde institucion:  0400 Hasta :  0400

Desde Ga:  000 Hasta:  099 Página 1 de 3
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TID
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TID

TID

TID
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08019019103061
15039014682526

08019995304450
08019019147720
0801-1987-05079

0801-1987-05079

0890-1970-00058
0209-1996-00016
0506-1992-01194
0801-1993-02682
0203-1994-00153

0506-1992-01194
0209-1996-00016
0801-1993-02682
0508-1997-00620

0506-1992-01194
0506-2001-02128

0801-1993-02682
0507-1985-00563
1807-1981-00988
0506-1992-01194
0801-1993-02682
0508-1997-00620

1807-1981-00988
0507-2000-00167
0506-1992-01194
0210-2007-00089

0506-2001-02128

0502-1974-00928

1614-1998-00126
0501-1975-06557

0502-2004-01539

0501-1985-04963

1611-1992-00090

0801-1993-02682
0501-1973-03047
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HN
HN
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HN
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HN
HN
HN
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HN

HN

HN
HN

HN

HN

HN

HN
HN

DESTINO HONDURAS SA
CORRALES INGENIEROS S DE RL 
DE CV
FORMULAS QUIMICAS S DE RL
JOANNAH STORE S. DE R.L.
ADOLFITO DUNIO ALVARADO 
ROMERO
ADOLFITO DUNIO ALVARADO 
ROMERO
JORGE ATALA MATAR
ELDIN ANTONIO REYES CRUZ
RENAN ARIEL VALLADARES MOLINA
GUILLERMO CASTELLON SARAVIA
MELVIN ANAEL GONZALES 
CRISANTO
RENAN ARIEL VALLADARES MOLINA
ELDIN ANTONIO REYES CRUZ
GUILLERMO CASTELLON SARAVIA
JACKELIN VANESSA MARTINEZ 
MIRANDA
RENAN ARIEL VALLADARES MOLINA
YASNERY JACKELINE DIAZ 
CALDERON
GUILLERMO CASTELLON SARAVIA
LEVI NOEL CANTARERO CERROS
LUIS FERNANDO MEJIA RASKOFF
RENAN ARIEL VALLADARES MOLINA
GUILLERMO CASTELLON SARAVIA
JACKELIN VANESSA MARTINEZ 
MIRANDA
LUIS FERNANDO MEJIA RASKOFF
NURY STEFFANY ORELLANA LAINEZ
RENAN ARIEL VALLADARES MOLINA
SHERICK SAMANTA CHAVEZ 
MONTES
YASNERY JACKELINE DIAZ 
CALDERON
ANDREA ALICIA MARTINEZ 
PORTILLO
CRISTIAN GERARDO LOPEZ PEREZ
EDWIN OMAR HERNANDEZ 
BUSTILLO
EVA ALEXANDRA HERNANDEZ 
YANES
GABINO HUMBERTO PINEDA 
CALDERON
GLENDY YASENY RAMIREZ 
FERNANDEZ
GUILLERMO CASTELLON SARAVIA
JOSE MARIA PACHECO CRUZ

 172,545.00
 2,794,047.38

 15,050.00
 132,600.00

 359.38

 44.00

 305,687.22
 7,843.75
 5,156.25
 8,125.00
 1,604.46

 3,953.13
 6,203.13

 12,750.00
 1,110.80

 3,531.25
 9,943.54

 12,062.50
 5,772.91
 1,483.50
 8,062.50

 11,531.25
 1,021.22

 2,511.67
 2,280.85
 6,156.25
 9,987.15

 6,413.98

 2,752.75

 2,390.96
 4,108.14

 1,700.00

 4,561.70

 2,941.51

 8,656.25
 9,831.36
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 0.00
 0.00
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 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 172,545.00
 2,794,047.38

 15,050.00
 132,600.00

 359.38

 44.00

 305,687.22
 7,843.75
 5,156.25
 8,125.00
 1,604.46

 3,953.13
 6,203.13

 12,750.00
 1,110.80

 3,531.25
 9,943.54

 12,062.50
 5,772.91
 1,483.50
 8,062.50

 11,531.25
 1,021.22

 2,511.67
 2,280.85
 6,156.25
 9,987.15

 6,413.98

 2,752.75

 2,390.96
 4,108.14

 1,700.00

 4,561.70

 2,941.51

 8,656.25
 9,831.36
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Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Administración Aduanera de Honduras

GERENCIA CENTRAL

CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original
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CIP Original

CIP Original
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Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

12Fuente de Financiamiento: Recursos Propios
Organismo Financiador:  099 Misma Institución

Código BIP:



República de Honduras

05/05/2025 14:57:34
2025Gestión: 

ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

r_ega_f01_nopag

Fecha Desde: Hasta:01/04/25 30/04/25

Desde institucion:  0400 Hasta :  0400

Desde Ga:  000 Hasta:  099 Página 2 de 3
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ENG

0501-1998-10481

0209-1979-01140

1807-1981-00988
0422-1983-00113

0501-1988-01232

0106-2001-00345

0507-2000-00167
0602-1982-00195
0413-1997-00299

0501-1990-09856

0502-2002-04381

0501-1985-01061
0501-1987-09422
0502-2001-03939

C02997043
1415-1983-00132
0501-1991-07936
0101-1976-02646

0801-1987-05079

0801-1987-05079

0801-1990-24979
0801-1996-17619
0801-1981-06060

0801-1986-21289
0801-1986-17282
0801-1986-17282
0801-1985-06254

0311-1995-00113
0311-1995-00113
0609-1993-00820
0801-1989-21238
0801-1989-21238
0801-1989-21238
0108-1991-00762
0801-1997-13773
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HN
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HN
HN
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HN
HN
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HN
HN
HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
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KAROL MELISSA CABALLERO 
ORTEZ
LORENA SUYAPA DAMAS 
RODRIGUEZ
LUIS FERNANDO MEJIA RASKOFF
MARITZA ARGENTINA AGUILAR 
LOPEZ
MIGUEL RIGOBERTO CASCO 
MURCIA
NAYELI SAMANTHA CASTILLO 
MARADIAGA
NURY STEFFANY ORELLANA LAINEZ
OLBIN YOBANY SANCHEZ APLICANO
ORBIN DONALDO CHACON 
HERNANDEZ
RONY ALEXANDER CABALLERO 
LOPEZ
SAMIRA NALLELY HERCULES 
GALEANO
SARA ALICIA MELGAR RAMIREZ
VICTORIA ROCIO DERAS ESCOBAR
YEIMI ARELY HERNANDEZ SALES
HALDO JOSE SOMOZA SOLIS
RODEMEL ANTONIO GARCIA
SEINY YAMALY TURCIOS ALVARADO
CINDY LOURDES BOBADILLA 
MARTINEZ
ADOLFITO DUNIO ALVARADO 
ROMERO
ADOLFITO DUNIO ALVARADO 
ROMERO
JOSUE ALEJANDRO MEJIA ROVELO
ENMANUEL ANDINO ANDARA
CARLOS HUMBERTO MUNGUIA 
ESCOBAR
DAVID RICARDO SANCHEZ MILLIAN
JUAN VILLATORO JACOME
JUAN VILLATORO JACOME
ALICIA DEL ROSARIO BALDELOMAR 
PERALTA
WIL ALEXANDER CALIX BUSTILLO
WIL ALEXANDER CALIX BUSTILLO
OLGER ANTONY ZEPEDA OVIEDO
DELMER JOSUE LOPEZ ESCOTO
DELMER JOSUE LOPEZ ESCOTO
DELMER JOSUE LOPEZ ESCOTO
DANIA JULISSA PORTILLO DIAZ
DANIELA PAOLA RAMIREZ OYUELA
EMPRESA HONDUREÑA DE 
TELECOMUNICACIONES

 7,157.15

 10,916.62

 4,523.96
 2,153.32

 2,337.39

 10,082.93

 2,988.70
 7,157.15
 2,508.24

 3,963.96

 9,831.36

 5,867.29
 8,981.36
 8,038.03

 145,454.55
 1,437.50
 1,437.50
 2,625.00

 6,468.75

 242.00

 1,750.00
 88.00

 3,937.50

 3,937.50
 359.38

 44.00
 437.50

 3,234.38
 110.00

 1,796.88
 2,156.25

 200.00
 44.00

 3,937.50
 5,687.50
 5,191.15

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 7,157.15

 10,916.62

 4,523.96
 2,153.32

 2,337.39

 10,082.93

 2,988.70
 7,157.15
 2,508.24

 3,963.96

 9,831.36

 5,867.29
 8,981.36
 8,038.03

 145,454.55
 1,437.50
 1,437.50
 2,625.00

 6,468.75

 242.00

 1,750.00
 88.00

 3,937.50

 3,937.50
 359.38

 44.00
 437.50

 3,234.38
 110.00

 1,796.88
 2,156.25

 200.00
 44.00

 3,937.50
 5,687.50
 5,191.15
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28/04/2025

28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
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29/04/2025
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29/04/2025 

29/04/2025 
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30/04/2025 
30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 

30/04/2025 
30/04/2025 
30/04/2025 

30/04/2025 
30/04/2025 
30/04/2025 
30/04/2025 

30/04/2025 
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30/04/2025 
30/04/2025 
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07/05/2025 
30/04/2025 

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Administración Aduanera de Honduras

GERENCIA CENTRAL

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original
CIP Original

Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

12Fuente de Financiamiento: Recursos Propios
Organismo Financiador:  099 Misma Institución

Código BIP:



República de Honduras

05/05/2025 14:57:34
2025Gestión: 

ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

r_ega_f01_nopag

Fecha Desde: Hasta:01/04/25 30/04/25

Desde institucion:  0400 Hasta :  0400

Desde Ga:  000 Hasta:  099 Página 3 de 3

 3,911,723.93  0.00  3,911,723.93

 0400

 001

 3,911,723.93  0.00  3,911,723.93

 3,911,723.93  0.00  3,911,723.93

 002
 002
 002

 002

 002
 002

 01743
 01743
 01743

 01751

 01753
 01754

 01
 01
 01

 01

 01
 01

 00001
 00001
 00001

 00001

 00001
 00001

 00
 00
 00

 00

 00
 00

TID
TID
TID

ENG

TID
TID

0801-1988-19613
0801-1996-06538
0601-1984-06882

0804003

1415-1983-00132
1415-1983-00132

HN
HN
HN

HN

HN
HN

DAVID EFRAIN CARRANZA PONCE
JOSUE DAVID MARTINEZ SANTOS
PABLO DONALDO RODRIGUEZ 
ORDOÑEZ
EMPRESA HONDUREÑA DE 
TELECOMUNICACIONES
RODEMEL ANTONIO GARCIA
RODEMEL ANTONIO GARCIA

 13,453.13
 19,218.75

 5,765.63

 8,055.00

 3,234.38
 132.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 13,453.13
 19,218.75

 5,765.63

 8,055.00

 3,234.38
 132.00

28/04/2025 
28/04/2025 
28/04/2025 

28/04/2025 

29/04/2025 
29/04/2025 

28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025

29/04/2025

29/04/2025
29/04/2025

29/04/2025 
29/04/2025 
29/04/2025 

29/04/2025 

29/04/2025 
29/04/2025 

12/05/2025 
12/05/2025 
12/05/2025 

30/04/2025 

06/05/2025 
06/05/2025 

Total Covenio :

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Total Gerencia Administrativa:  001

Total General:

Administración Aduanera de Honduras

GERENCIA CENTRAL

CIP Original
CIP Original
CIP Original

CIP Original

CIP Original
CIP Original

Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

12Fuente de Financiamiento: Recursos Propios
Organismo Financiador:  099 Misma Institución

Código BIP:

 3,911,723.93  0.00  3,911,723.93Total Institucion:  0400


